
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování 

UZM   pan/paní   

 

  STRANA 1 

1-1/17 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 
- K bodu 9 se doplňuje materiál 9a) Zápis č. 1/1/2017 a materiál D 

- k bodu 12 se doplňuje materiál 12a) Nabídka spolupráce 

- za bod 18 se zařazují materiály A, B, C a E 
- Před bod 13 se nově zařazuje promítání dokumentárního filmu s názvem „Kino“ 

- Do informačního bloku se nově zařazuje bod Veřejné slyšení letiště Praha 

25. 1. 2017 Jakob ihned 
pro: (18) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

2-1/17 ZM schvaluje program zasedání s odsouhlasenými změnami a doplňky 25. 1. 2017 Jakob ihned 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 
Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 

(18) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 ZM bere na vědomí zápis č. 12/2016 25. 1. 2017    

3-1/17 

ZM revokuje UZM 39-3/15   (komplexní pozemkové úpravy) 
ZM posouvá termín splnění UZM č: 

74-5/15, 107-5/16 a 108-5/16 do 30. 9. 2018 (pořízení RP Solníky) 

109-5/16 do 31. 12. 2017   (RP Horní Žalov) 
182-8/16 do 30. 4. 2017   (metodika plánovacích smluv) 

229-11/16 na 28. 2. 2017                                                (PD na demolici objektu v areálu Sokola) 

230-11/16 na 28. 2. 2017                              (možnost vymáhání škody na  projektantovi  - dětská skupina) 

25. 1. 2017 Drda ihned 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 
(18) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 ZM bere na vědomí stav plnění usnesení. 25. 1. 2017    

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za listopad 2016 25. 1. 2017    

4-1/17 
ZM jmenuje s okamžitou platností pana zastupitele Petra Macouna zástupcem zřizovatele v radě školy při 

ZŠ Roztoky, Školní náměstí 470 
25. 1. 2017 Drda ihned 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 
Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 

(18) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

5-1/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2017 spočívající v navýšení příjmů v § 3612 pol. 2132 o  116 292 
Kč a navýšení výdajů v § 3612 pol. 5164 o stejnou částku a přesun částky 78 288 Kč z neadresné rezervy 

§ 6171 pol. 5901 do § 3612 pol. 5164 

25. 1. 2017 Walterová 31. 1. 2017 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 
Jakob, Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, 

Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter (17) 
proti: (0)  

zdržel se: Tichá, Jandík (2) 

6-1/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2017 spočívající v přesunu částky 7 000 Kč z neadresné rezervy 
rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3741 pol. 5139 

25. 1. 2017 Walterová 31. 1. 2017 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kazdová, 
Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter, 

Tichá (19) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

7-1/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2017 spočívající v přesunu částky 1 350 000 Kč z rezervy 
rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3613 pol. 6121 s tím, že 1 mil. Kč bude čerpán z adresné rezervy na 

stavbu školy 

25. 1. 2017 Walterová 31. 1. 2017 

pro: Flek, Hadraba, Chržová, Jakob,  
Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Štifter, Tichá (14) 
proti: Holý (1)  

zdržel se: Huk, Matas, Šrejberová, Jandík (4) 

8-1/17 
ZM ukládá MÚ připravit ve spolupráci s městskou policií koncepci rozvoje a využití kamerového 

systému 
25. 1. 2017 Dědičová, Vevera 30. 4. 2017 

pro: Flek, Hadraba, Holý, Chržová, Matas, 
Šrejberová, Jakob,  Jungwirthová, Kazdová, 

Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování 

UZM   pan/paní   

 

  STRANA 2 

Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá (17) 
proti: (0)  

zdržel se: Huk, Jandík (2) 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie na období od 15. 11. 2016 do 12. 12. 2016. 25. 1. 2017    

9-1/17 
ZM souhlasí s tím, aby RM zahájila kroky k zajištění rekonstrukce ČOV Roztoky cestou funkčního 

výběrového řízení, např. podle normy The Yellow Book FIDIC. 
25. 1. 2017 Štifter 28. 2. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter, Tichá (20) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 ZM žádá RM, aby ji průběžně informovala o všech dalších krocích souvisejících s rekonstrukcí ČOV. 25. 1. 2017    

10-1/17 
ZM ukládá OSRMŽP předložit do příštího jednání 2 konkurenční nabídky na projektovou dokumentaci 

řešení tlakových pásem Žalov. 
25. 1. 2017 Goll 22. 2. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter (19) 

proti: (0)  
zdržel se: Tichá (1) 

11-1/17 ZM schvaluje plán kontrol finančního výboru podle zápisu z FV z 23. 1. 2017 25. 1. 2017 Jandík 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (20) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

12-1/17 
ZM doplňuje do plánu kontrol finančního výboru kontrolu v ZŠ Roztoky. Kontrola proběhne v 2. pololetí 
roku 2017. 

25. 1. 2017 Jandík 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter, Tichá (20) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 19. 12. 2016 a ze dne 23. 1. 2017. 25. 1. 2017    

 
Na příští zasedání bude předložen komplexní materiál o MŠ Palackého. 
ZM žádá písemné vysvětlení postupu při zadání VZ na projektovou dokumentaci řešení tlakových pásem 

Žalov. 

25. 1. 2017    

13-1/17 
ZM schvaluje udělení dotací na sportovní činnost spolků v roce 2017 takto: SK Roztoky 185 000 Kč, TJ 

Sokol Roztoky 235 000 Kč. 
25. 1. 2017 Dědičová ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (19) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 
Pan Matas doporučuje radě města zvážit, zda by financování překážkové dráhy nebylo vhodnější přímo 
z rozpočtu města. 

25. 1. 2017    

14-1/17 
ZM schvaluje rozdělení dotačních prostředků na rok 2017 ve výši pro ROZTOČ Roztoky 154 000 Kč, 

Svaz postižených civilizačními chorobami 63 000 Kč a Junák 53 000 Kč. 
25. 1. 2017 Dědičová ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter 

(18) 
proti: (0)  



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování 

UZM   pan/paní   

 

  STRANA 3 

zdržel se: (0) 
Paní Tichá se hlasování nezúčastnila. 

15-1/17 ZM zamítá žádost paní I. K. o vyplacení částky ve výši 54 678 Kč za úraz způsobený pádem na chodníku. 25. 1. 2017 Dědičová ihned 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter Tichá (18) 

proti: (0)  

zdržel se: Mgr. Novotný (1) 

16-1/17 
ZM schvaluje měsíční odměnu neuvolněnému místostarostovi Mgr. Tomáši Novotnému ve výši 24 392 

Kč s účinností od 1. 2. 2017. 
25. 1. 2017 Walterová 31. 1. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 

Jakob, Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, 

Matas, Ing. Novotný, Mirtes, Richter, 
Šlancarová, Štifter (15) 

proti: (0)  

zdržel se:  Holý, Jandík (2) 
Mgr. Novotný se hlasování nezúčastnil. 

17-1/17 
ZM schvaluje měsíční odměnu neuvolněné místostarostce Marii Šlancarové ve výši 27 718 Kč s účinností 

od 1. 2. 2017. 
25. 1. 2017 Walterová 31. 1. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 

Jakob, Jungwirthová, Kazdová, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mirtes, Richter, Štifter, Mgr. 
Novotný (14) 

proti: (0)  

zdržel se: Holý, Jandík, Matas (3) 
Paní Šlancarová se hlasování nezúčastnila. 

18-1/17 

a)  ZM schvaluje Studii proveditelnosti projektu Rozšíření a modernizace IS města Roztoky.  
b) ZM schvaluje podání žádosti o dotaci z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím 

Integrovaného regionálního operačního programu v rámci výzvy č. 28 „Specifikační informační a 

komunikační systémy a infrastruktura II.“ na projekt s názvem „Rozšíření a modernizace IS města 

Roztoky“.  

25. 1. 2017 Drda 30. 4. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter 

(18) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

19-1/17 

ZM souhlasí s odkupem pozemku parc. č. 2460/1 v k. ú. Roztoky u Prahy o výměře 9.827 m² zapsaného 

na LV č. 172 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za 
cenu 255.000 Kč a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy se společností České dráhy, a.s. 

25. 1. 2017 Goll, Jakob 26. 4. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 
Tichá (19) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

20-1/17 

a) ZM souhlasí s odkupem pozemku parc. č. 342/8 v k. ú. Roztoky u Prahy o výměře 67 m², 
pozemku parc. č. 344/5 v k. ú. Roztoky u Prahy o výměře 557 m² a pozemku parc. č. 307/3 

v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 320 m² zapsaných na LV č. 1618 vedeného u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za cenu 350 Kč/m² a pověřuje 
starostu města podpisem kupní smlouvy s paní T. Č. 

b)  ZM souhlasí s odkupem ½ podílu na pozemku parc. č. 1918/3 v k.ú. Roztoky u Prahy o 

výměře 403 m² zapsaného na LV č. 1562 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za cenu 350 Kč/m² a pověřuje starostu města 

podpisem kupní smlouvy s panem J. Č. 

25. 1. 2017 Goll 29. 3. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (19) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

21-1/17 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – vedení kabelu 1 kV včetně všech 

součástí a příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, pro nově vybudovanou čerpací stanici pro 
kanalizaci v ul. Třebízského, uložené v pozemku parc. č. 432/1a 2547/1 v délce 82 bm se spol. 

PREdistribuce, a.s., Svornosti 19, Praha 5, za cenu 300 Kč/bm bez DPH.  Částka za zřízení VB ve výši 24 

300 Kč bez DPH bude oprávněným uhrazena na základě faktury vystavené povinným po zapsání vkladu 
na KN.  Návrh na vklad hradí oprávněný z VB. 

25. 1. 2017 Goll 28. 2. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 
Tichá (19) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování 

UZM   pan/paní   

 

  STRANA 4 

22-1/17 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavby nové el. 
přípojky 1 kV včetně jejich součástí a příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, uložené v pozemku 

parc .č. 3032 (ul. Zahradní) s PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Praha 5. Úhrada za zřízení VB ve 

výši 1.000,- Kč/bm + DPH bude splatná po uzavření Smlouvy o zřízení VB a zapsání do KN.     

25. 1. 2017 Goll 28. 2. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 
Tichá (19) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

23-1/17 

a) ZM souhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 3768 v k. ú. Žalov (v GP č. 1201-
84/2016, 605-85/2016 označené novým parc. č. 605) o výměře 1.077 m² zapsaného na LV č. 

10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-

západ za cenu 9 Kč/m² a pověřuje OSRMŽP vyvěšením záměru prodeje na úřední desce. 
b) ZM souhlasí se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 3769 v k.ú. Žalov (v GP č. 1201-

84/2016, 605-85/2016 označené novým parc. č. 606) o výměře 429 m² zapsaného na LV č. 

10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-
západ za cenu 350 Kč/m² a pověřuje OSRMŽP vyvěšením záměru prodeje na úřední desce. 

25. 1. 2017 Goll 22. 2. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

(17) 

proti: (0)  

zdržel se: Matas, Tichá (2) 

24-1/17 
ZM jmenuje s okamžitou platností Ing. Josefa Šalamona členem kontrolního výboru zastupitelstva města. 

 
25. 1. 2017 Jakob ihned 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, Kazdová, Matas, Ing. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, Tichá (15) 

proti: (0)  

zdržel se: Hadraba, Kubečka, Mgr. Novotný, 
Chržová (4) 

25-1/17 

a) ZM schvaluje předložený plán činnosti kontrolního výboru na rok 2017. 

 

b) ZM bere na vědomí zápis z jednání KV dne 24. 1. 2017 

25. 1. 2017 Matas 31. 12. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Chržová, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 
Kazdová, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Tichá (19) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 18 ze dne 9. 11. 2016 a č. 19 ze dne 12. 12. 2016 25. 1. 2017    

 
ZM bere na vědomí informační materiál o řešení majetkoprávních vztahů k části pozemku parc. č. 3374/1 
v k. ú. Žalov 

25. 1. 2017    

 ZM bere na vědomí informaci o veřejném slyšení k problematice letového provozu. 25. 1. 2017    

 


